Einladung zur Vereinsmeisterschaft der HSV-Bogensportabteilung am
Samstag den 06.05.2017 * Start um 14:00 Uhr.
Meldeschluss ist Sonntag der 30.April 2017!!!

Klasse

Recurve
SchillerA/ m+w
Jugend/ m+w
Herren

Damen
Herren-Alt
Damen Alt
Senioren
Seniorinnen

Compound

SchiilerA/ m+w
alle Gbrigen Klassen

Blankbogen

SchillerA/ m+w
alle tibrigen Klassen

Langbogen

Damen / Herren

Anzahl der Pfeile

2x36
2x36
2x36
2x36
2x36
2x36
2x36
2x36

2x36
2x26

2x36
2x36

2x36

Entfernung

40 m
60 m
70 m
70 m
60 m
60 m
50 m
50 m

40m
50 m

25m
40 m

40m

SchielRzeit fur alle Klassen: 1 Passe = 6 Pfeile in 4 Minuten.

Auflage

122 cm Auflage
122 cm Auflage
122 cm Auflage
122 cm Auflage
122 cm Auflage
122 cm Auflage
122 cm Auflage
122 cm Auflage

122 cm Auflage

80 cm Auflage Spot 5-10

80 cm Auflage
80 cm Auflage

122 cm Auflage



Recurve

SchiilerBm +w
SchiillerAm +w
Jugend m+w
Junioren m +w
Herren

Damen

Herren-Alt
Damen-Alt
Senioren
Seniorinnen

Compound
Herren

Damen
Herren-Alt
Damen-Alt

Blankbogen
SchiillerAm +w
Jugend m +w
Junioren m +w
Herren

Damen
Herren-Alt
Damen-Alt
Senioren
Seniorinnen

Langbogen

offene Klassse

Klasseneinteilung fiir das Sportjahr 2017

01.01.2004 - 31.12.2005
01.01.2002 - 31.12.2003
01.01.1999 -31.12.2001
01.01.1996 — 31.12.1998
01.01.1967 — 31.12.1995
01.01.1967 — 31.12.1995
01.01.1951-31.12.1966
01.01.1951-31.12.1966
31.12.1950 und alter

31.12.1950 und alter

01.01.1967 - 31.12.1995
01.01.1967 - 31.12.1995
01.01.1951 - 31.12.1966
01.01.1951 - 31.12.1966

01.01.2002 - 31.12.2003
01.01.1999 - 31.12.2001
01.01.1996 — 31.12.1998
01.01.1967 — 31.12.1995
01.01.1967 — 31.12.1995
01.01.1951-31.12.1966
01.01.1951-31.12.1966
31.12.1950 und alter

31.12.1950 und alter

31.12.2001 und alter









